
Sokol Maršovice z.s. - SOKOL CHOTÝŠANY / TJ Sokol Postupice z.s. 

sobota 16.4.2022 v 10:15 hodin 

OP dorost 

0:8 (0:5) 

 

Po dvou odložených utkáních z důvodu špatného počasí a z toho 

plynoucí nezpůsobilost hrací plochy, jsme se dočkali a i naši dorostenci 

rozehráli jarní část své soutěže. Sezónu zahájili venku proti soupeři, který 

je na předposledním místě tabulky. Hned od začátku to bylo na hřišti znát. 

Naši hráči svého soupeře přehrávali a tuto převahu vyjádřili již ve 3. minutě 

brankou. Během prvního poločasu ještě naši hráči přidali ještě čtyři góly.  

Do druhého poločasu nastupovali s pětibrankovým vedení a bylo 

to i na hře našeho mužstva znát, přesto ještě přidali do konce utkání tři góly. 

Je jen škoda, že slušně vedené utkání od obou mužstev pokazilo vyloučení 

v 75. minutě našeho hráče Benáka Matěje za zbytečné řeči. 

Další utkání naši mladíci sehrají na domácím hřišti již ve středu 

20.4.2022 od 17:30 hodin proti sdruženému mužstvu TJ Svoboda 

Ratměřice/Sokol Jankov. Prosím přijďte povzbudit. 

 

Branky domácí:  

Branky hosté: Zapletal Josef 3 (16´, 47´, 80´) Šetek David 2 (20´,38´), Zach Filip 1 (2´), Benák Matěj 1 
(37´), Hrstka Vojtěch 1 (89´) 

Utkání řídil: Rozhodčí KRAMNÝ Tomáš, asistenti KOHL Martin (N), TOULA František (N) 

 

 



Sestava domácí: Hašek Roman - Procházka Tomáš (K), Rada Vojtěch, Němeček David, Dvořák Jakub, 

Urban Jan, Černý Vojtěch, Bindl Adam, Mareš Ondřej, Nešleha Matyáš, Bartoš 

Matyáš – na střídání Trojan David – vedoucí mužstva Procházka Tomáš - trenér 

Hašek Rostislav  

Sestava hosté: Hrbek Jakub - Toula Patrik, Šetek David, Tůma Tomáš, Hrstka Vojtěch, Sysel Zdeněk, 

Benák Matěj, Kopecký Marek (K), Zapletal Josef, Zach Filip, Matoušek Roman - na 

střídání Němec Štěpán - vedoucí mužstva Šetek Stanislav – trenér Toula František 

Počet diváků: 33 

 
 
 

 

 
 

 


